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16-18 Oct 2025

Jubileuszowa Jesienna Szkota "Problemy

Dydaktyki Fizyki"

Sesja poranna

Wroctaw, Wydziat Fizyki i Astronomii
pl. M. Borna 9, 50-204 Wroctaw




Friday 17 October

Friday 17 October

09:00 . .. 2 0ok
Sesja poranna: Wystapienia prelegentow - Dydaktycy przedmiotow
przyrodniczych UWr

11:00 Session | Location: Wroctaw, Wydziat Fizyki i Astronomii, pl. M. Borna 9, 50-204 Wroctaw



09:00

09:30

09:30

11:00

Saturday 18 October

Saturday 18 October

Sesja poranna: Fizyka we wspotczesnej szkole - wprowadzenie
Session | Location: Wroctaw, Wydziat Fizyki i Astronomii, pl. M. Borna 9, 50-204 Wroctaw

Sesja poranna: Wystagpienia prelegentéow - Fizyka w szkole XXI wieku -
dr Dagmara Sokotowska, prof. U)
Session | Location: Wroctaw, Wydziat Fizyki i Astronomii, pl. M. Borna 9, 50-204 Wroctaw
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